[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	31.01.2019
	№
	87

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 01.02.2016 № 65

В соответствии со статьей 144  Трудового кодекса Российской Федерации администрация городского округа Троицк и постановлением правительства города Москвы от 24.12.2018 № 1680-ПП «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений города Москвы бюджетной сферы в 2019 году» администрация городского округа Троицк
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк от 01.02.2016 № 65 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения муниципального строительства «Горстрой» (в редакции постановлений администрации городского округа Троицк от 12.02.2016 № 138, от 12.12.2017 № 1072, от 31.10.2018 № 874) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.1. Должностные оклады работникам учреждения устанавливаются в размерах:
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Директор
	54550

	Заместитель директора
	45010

	Главный инженер
	40920

	Инженер-сметчик I категории
	35170

	Инженер-сметчик
	31470

	Инженер по надзору за строительством
	35150

	Инженер группы подготовки
	28330

	Ведущий специалист
	28330

	Программист
	17310

	Уборщица
	17310

».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу городского округа Троицк В.Е. Дудочкина.

Глава городского округа

 В. Е. Дудочкин